L’agevolazione è concessa nella forma di contributo a fondo perduto (sovvenzione) ed è pari al 

massimo fino al 49 % (quarantanove per cento) delle spese totali ammissibili dell’operazione, 
determinati in applicazione delle pertinenti disposizioni comunitarie. 

2. Il contributo concedibile non può essere inferiore a euro 750.000,00 (euro settecento cinquantamila) e 
non deve superare euro 6.000.000,00 (euro sei milioni).  

3. I contributi saranno concessi fino ad esaurimento delle risorse finanziarie destinate al presente avviso. 
4. I costi totali non oggetto di contributo pubblico dovranno essere coperti attraverso risorse proprie del